
1' 1. 1 ~ .• 
~) ·~~\ 

REPÚBLICA DE CHILE 
!.MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 

DEPARTAMENTO DE SALUD 

APRUEBA CONTRA TOS DE PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS A HONORARIOS QUE 
INDICA 

INDEPENDENCIA, Z 3 AGO 2017 

Decreto Alcaldicio Exento ~{ 415 ___ __,;..;__ 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el convenio 
"Programa Atención Primaria de Urgencia (SAPU CORTO)", de fecha 14 de febrero del 
2017, suscrito entre el Servicio de Salud Metropolitano Norte y la l. Municipalidad de 
Independencia; el contrato de prestación de servicios a honorarios suscrito con el 
Enfermero contratado para ejecutar el aludido convenio; y en uso de las facultades que 
me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

APRUEBASE el contrato de prestación de servicios a 
honorarios de fecha 14 de agosto de 2017, celebrados entre la l. Municipalidad de 
Independencia y la Médico Cirujano, que se indica: 

1. Mayra Johanna Orellana Rodríguez, Cédula de Identidad N 

IMPUTACIÓN; 215.31.02.999.019.000 "Programa 
SAPU", cuenta de Salud Municipal. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones que corresponda, Interesado y, hecho Archívese. 

_____ .---~-····¡ 
/ -

• O· "/;':.• ' • • • Y;;.:: • l/ 
. . -rt> 

\ ' ' 1 y . . •.. h// / ¡;-1717 ,tí! 
'- .,. .. \ /' _(¿{- '"/~ 

··· . . , '---Y - / ' 
'. MARIA;NUNEZ SEPULVEDA 

f•, '"('•/ e 

'·.> 1-'00NTADOR AUDITOR 
L· ~~S-ECRETARIO MUNICIPAL f! </f Ft 1 ~/AMM.-

TRAN RITO A: Alcaldía - Administrador Municipal - Secretaría Municipal - Asesoría Jurídica -
Control- Administración y Finanzas- Departamento de Salud- Interesado- Of. de Partes. 


